SUTTER社製ガラスキャピラリー一覧
標準厚ボロシリケイト・ガラス管　芯入り( Standard Type / With Filament )
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
BF100-50-7.5 1.00 0.50 7.5 225
BF100-50-10 1.00 0.50 10 225
BF100-50-15 1.00 0.50 15 225
BF100-58-10 1.00 0.58 10 250
BF100-58-15 1.00 0.58 15 250
BF120-60-10 1.20 0.60 10 225
BF120-69-10 1.20 0.69 10 250
BF120-69-15 1.20 0.69 15 250
BF150-75-10 1.50 0.75 10 225
BF150-86-7.5 1.50 0.86 7.5 250
BF150-86-10 1.50 0.86 10 250
BF150-86-15 1.50 0.86 15 250
BF200-100-10 2.00 1.00 10 225
BF200-116-10 2.00 1.16 10 250
BF200-116-15 2.00 1.16 15 250
肉薄ボロシリケイト・ガラス管　芯入り（Thin Type / With Filament)
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
BF100-78-10 1.00 0.78 10 250
BF100-78-15 1.00 0.78 15 250
BF120-94-10 1.20 0.94 10 250
BF120-94-15 1.20 0.94 15 250
BF150-110-7.5 1.50 1.10 7.5 225
BF150-110-10 1.50 1.10 10 225
BF150-117-10 1.50 1.17 10 250
BF150-117-15 1.50 1.17 15 100
BF200-156-10 2.00 1.56 10 250
BF200-156-15 2.00 1.56 15 100
標準厚ボロシリケイト・ガラス管　芯なし（Standard Type / Without Filament)
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
B100-50-10 1.00 0.50 10 225
B100-50-15 1.00 0.50 15 225
B100-58-10 1.00 0.58 10 250
B100-58-15 1.00 0.58 15 250
B120-69-10 1.20 0.69 10 250
B120-69-15 1.20 0.69 15 250
B150-86-7.5 1.50 0.86 7.5 250
B150-86-10 1.50 0.86 10 250
B150-86-15 1.50 0.86 15 250
B200-116-10 2.00 1.16 10 250
B200-116-15 2.00 1.16 15 250
カタログ№
カタログ№
カタログ№
肉薄ボロシリケイト・ガラス管　芯なし（Thin Type / Without Filament)
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
B100-75-10 1.00 0.75 10 225
B100-75-15 1.00 0.75 15 225
B120-90-10 1.20 0.90 10 225
B120-90-15 1.20 0.90 15 225
B150-110-7.5 1.50 1.10 7.5 225
B150-110-10 1.50 1.10 10 225
B200-156-10 2.00 1.56 10 250
カタログ№ 外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
AF100-64-10 1.00 0.64 10 100
AF120-77-10 1.20 0.77 10 100
AF120-87-10 1.20 0.87 10 100
AF150-100-10 1.50 1.00 10 100
肉薄アルミノシリケイト・ガラス管　芯なし（Thin Type / Without Filament)
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
A100-64-10 1.00 0.64 10 100
A120-77-10 1.20 0.77 10 100
A120-87-10 1.20 0.87 10 100
A150-100-10 1.50 1.00 10 100
クオーツ（石英）・ガラス管　芯入り（With Filament)
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
QF100-50-7.5 1.00 0.50 7.5 100
QF100-50-10 1.00 0.50 10 100
QF100-60-7.5 1.00 0.60 7.5 100
QF100-60-10 1.00 0.60 10 100
QF100-70-7.5 1.00 0.70 7.5 100
QF100-70-10 1.00 0.70 10 100
QF100-70-15 1.00 0.70 15 100
QF120-60-7.5 1.20 0.60 7.5 100
QF120-90-10 1.20 0.90 10 100
QF150-75-7.5 1.50 0.75 7.5 100
肉薄アルミシリケイト・ガラス管　芯入り（Thin Type/With Filament）
カタログ№
カタログ№
カタログ№
クオーツ（石英）・ガラス管　芯なし（Without Filament)
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
Q100-30-7.5 1.00 0.30 7.5 100
Q100-30-15 1.00 0.30 15 100
Q100-50-7.5 1.00 0.50 7.5 100
Q100-50-10 1.00 0.50 10 100
Q100-70-7.5 1.00 0.70 7.5 100
Q100-70-10 1.00 0.70 10 100
Q120-40-7.5 1.20 0.40 7.5 100
Q120-60-7.5 1.20 0.60 7.5 100
Q120-90-7.5 1.20 0.90 7.5 100
Q120-90-10 1.20 0.90 10 100
Q150-50-7.5 1.50 0.50 7.5 100
Q150-75-7.5 1.50 0.75 7.5 100
Q150-75-10 1.50 0.75 10 100
Q150-110-10 1.50 1.10 10 100
Q165-115-10 1.65 1.15 10 100
（クオ－ツ・ガラス管はサッタ－社のＰ－２０００レ－ザ－・プラ－をはじめとする
特殊機器専用の製品です。通常のプラ－ではご使用頂けませんのでご注意ください。）
ボロシリケイト・ガラス・シータ管　( Theta / Borosilicate )
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
BT-150-10 1.50 1.1.7 10 100
クオーツ（石英）・ガラス・シータ管　( Theta / Quartz )
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
QT120-90-7.5 1.20 0.9 7.5 50
ボロシリケイト・ガラス・マルチバレル管　芯入り
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
2BF100-50-10 1.00 0.50 10 75
2BF100-75-10 1.00 0.75 10 75
2BF150-86-10 1.50 0.86 10 100
2BF150-86-15 1.50 0.86 15 100
3BF100-50-10 1.00 0.50 10 75
3BF100-75-10 1.00 0.75 10 75
3BF120-69-10 1.20 0.69 10 100
3BF120-69-15 1.20 0.69 15 100
カタログ№
カタログ№
カタログ№
カタログ№
カタログ№ 外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
3B100-75-10 1.00 0.75 10 75
クオーツ（石英）・ガラス・マルチバレル管
外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
7Q033-16-10 1.00 0.33 10 50
ソリッド・ボロシリケイト・ガラス・ロッド　( Solid / Borosilicate )
外径（mm） 長さ（cm） 本数
BR-100-10 1.00 10 250
BR-100-15 1.00 15 250
ソリッド・クオーツ・ガラス・ロッド　( Solid / Quartz )
外径（mm） 長さ（cm） 本数
QR100-7.5 1.00 7.5 100
QR100-10 1.00 10 100
QR100-15 1.00 15 100
ポリッシュ済み 標準＆肉薄ボロシリケイト・ガラス管　　芯入り　※
カタログ№ 外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
BF150-86-7.5HP 1.50 0.86 7.5 250
BF150-86-10HP 1.50 0.86 10 250
BF150-110-7.5HP 1.50 1.10 7.5 225
BF150-110-10HP 1.50 1.10 10 225
ポリッシュ済み 標準＆肉薄ボロシリケイト・ガラス管　　芯なし　※
カタログ№ 外径（mm） 内径（mm） 長さ（cm） 本数
B150-86-7.5HP 1.50 0.86 7.5 250
B150-86-10HP 1.50 0.86 10 250
B150-110-7.5HP 1.50 1.10 7.5 225
B150-110-10HP 1.50 1.10 10 225
※ヘッドステージのワイヤーやガスケットの保護に有効です。
カタログ№
カタログ№
カタログ№
ボロシリケイト・ガラス・マルチバレル管　芯無し